
UCHWAŁA NR XIV/ 69 / 03 
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU 

z dnia 1 lipca 2003 r. 

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Karpacz 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit „a”, art.40 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990
r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.13 ust.1 , art. 32

ust.1, art.34 ust.6, art. 37 ust.2 pkt.5 i 6 , art. 68 ust.1 pkt.7, ust.2, art. 70 ust.1-3 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 ze

zm.) 
Rada Miejska w Karpaczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Organem właściwym d/s gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy w 
zakresie

objętym niniejszą uchwałą jest Burmistrz Karpacza. 

§ 2 
Ustala się zasady sprzedaży lokali mieszkalnych określone w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 3 
Ustala się zasady sprzedaży lokali przeznaczonych na cele inne niż mieszkalne określone w 

załączniku
nr 2 do uchwały. 

§ 4 
Ustala się zasady nabywania prawa własności nieruchomości gruntowych przez użytkowników 

wieczystych tych nieruchomości, określone w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 6 

Ustala się zasady zbywania nieruchomości niezbędnych do poprawienia warunków 
zagospodarowania 

nieruchomości przyległej, stanowiącej własność lub oddanej w użytkowanie wieczyste określone w
załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 7 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXXIV/242/01 Rady Miejskiej 
w

Karpaczu z dnia 29 marca 2001 roku w sprawie określania zasad gospodarowania 
nieruchomościami

stanowiącymi własność Gminy Karpacz. 

§ 8 

Sprawy wszczęte i nie zakończone przed wejściem w życie niniejszej uchwały prowadzi się na 
podstawie



jej przepisów. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Karpaczu 

Violeta Dereczenik 


